PREFEITURA DE DOM FELICIANO

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

1

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
Avenida Borges de Medeiros, 279 – Centro

Fone: (51) 36771295 – pessoal@domfeliciano.rs.gov.br
CEP: 96.190-000 – Dom Feliciano/RS

COMISSÃO DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 02/2023

ATA N° 09

Aos vinte e quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às quatorze
horas, no prédio da Secretaria Municipal de Gestão Pública, reuniram-se os membros da
Comissão de Execução do Processo Seletivo Público N° 02/2023, designados pela
Portaria n° 34.829, de 03 de abril de 2023, para a apuração do RESULTADO FINAL das
Provas Objetivas, Práticas e de Títulos dos cargos ofertados pelo Poder Legislativo:

1.1 – AUXILIAR DE CONTABILIDADE

Classificação Candidato Pontuação

1º CAMILA DAIANE OLIVEIRA DA SILVA 60 pontos

2º LUIZ FELIPE MALISZEWSKI 20 pontos

3º MUNIKY ANDRADES DA SILVEIRA 00 pontos

4º TAMIRES DA SILVA MACHADO 00 pontos

1.2 – SERVENTE

Classificação Candidato LP CG CE Nota

1º SIRLEI LIMA PEDRO 20 25 40 85

2º ADRIANI INÊS RODZINSKI 15 20 40 75

3º JOICE BARRETO SOARES 20 20 35 75

4º ROSANGELA NUNES DE OLIVEIRA 20 20 35 75

5º ALINE ZAICOSKI 15 25 35 75

6º VIVIANE SIEMIONKO JESINSKI 15 25 35 75

7º PATRÍCIA DA CUNHA MARCINIAK 15 25 35 75

8º ALESSANDRA VITÓRIA SZYMANSKI
DA LUZ

20 15 35 70

9º TAINARA PEREIRA DOS SANTOS 10 25 35 70

10º CASSIANE TEREZINHA SZYMANSKI
NUNES

10 25 35 70

11º JURAICA MADRUGA D'ÁVILA 10 20 35 65

12º FABIANE ANTUNES PEREIRA 10 25 30 65

13º VANESSA GUIMARÃES SCHAUN 10 15 35 60

14º EVELIN DA SILVA DE OLIVEIRA 10 15 35 60

15º SAMANTA DA SILVA DE LACERDA 5 20 35 60

16º TATIELI PEREIRA ACOSTA 5 25 30 60

17º CRISTIANE PEREIRA ROSIAK 10 25 25 60

18º MARISETE KRZESINSKI DA SILVA
LUCAS

10 20 25 55

19º TATIANE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 10 15 25 50

PREFEITURA DE DOM FELICIANO

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

2

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
Avenida Borges de Medeiros, 279 – Centro

Fone: (51) 36771295 – pessoal@domfeliciano.rs.gov.br
CEP: 96.190-000 – Dom Feliciano/RS

1.3 – MOTORISTA

Classificação Candidato Prova Prática Título Total

1º JEFERSON FERNANDO PIZZUTTI 80 20 100

2º PATRIK DA SILVA CUSTÓDIO 80 20 100

3º CLAUNEI LANGANZ 80 20 100

4º DIEGO TESSMANN
TUCHTENHAGEN

80 20 100

5º ARISTOLINO MARTINS LOPES 71 20 91

6º DEIVIT LUIZ SIVINSKI 71 10 81

7º DIEGO FYSZER COUTO 71 0 71

Comissão Executora do Processo Seletivo n° 02/2023

Danieli Rosinski Szymanski

                                               Presidente

      Anderson Barbosa Pavão Wyse                                            Josimar Viegas Rosiak
                           Membro                                                                              Membro